
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 

COMUNE DI URAS 
************************************************************************************************* 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

************************************************************************************************* 

N. 23/PM                                                               del   13.02.2015 
 

 

OGGETTO: Affidamento cane randagio ritrovato nel territorio del Comune di Uras 

   

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la richiesta di affidamento di un cane randagio ritrovato nel territorio del Comune di URAS presentata il 

13.02.2015, prot. 615 dalla Sig.ra FLORIS Antonia,  

Verificato che nella domanda presentata dalla Sig.ra FLORIS Antonia si impegna a custodire l’animale presso 

la propria abitazione e a trasferire l’animale alla propria figlia Gloria PEGORARO, la quale si impegna ad 

effettuare l’iscrizione del cane presso l’anagrafe canina di riferimento, comunicando il codice microchip al 

comando scrivente. 

Considerato che nulla osta all’affidamento del cane di seguito indicato alla  Sig.ra FLORIS Antonia e 

successivamente alla sig.ra Gloria Pegoraro, in precedenza identificata, che dovrà curare la salute, il 

mantenimento del cane e effettuare l’iscrizione all’anagrafe canina di riferimento comunicando il codice 

assegnato a questo comando. 

 

Il cane risulta essere un  cane da compagnia; Nome  MOMI;  Sesso M; Età 3 mesi circa; Razza meticcia; 

Mantello colore Marrone con chiazze bianche; Pelo Corto; Taglia media; Segni particolari orecchie 

piegate in avanti 

 
Vista la Legge Regione Sardegna n. 21 del 18 maggio 1994 e successive modifiche 

Visto il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2015 con cui sono state conferite le 

attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigilanza al dipendente 

Sergio Cogato, Comandante del servizio di Polizia Locale;   

 

DETERMINA 

 

Di affidare dal giorno  13.02.2015 alla Sig.ra FLORIS Antonia,  

n. 1 cane randagio di razza meticcia ritrovato nel Comune di Uras come riportato in premessa. La presente 

determina dovrà essere firmata per accettazione dalla Sig.ra FLORIS Antonia e dalla sig.ra Gloria 

PEGORARO 

  

       

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
         Sergio Cogato 

      ________________ 

 

L’affidatario temporaneo _______________________            

  

 

 

L’affidatario definitivo ___________________________ 

 


